МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
 ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИХАЙЛОВСКИЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ
01 сентября 2017 год                                                                                              № 186 - ОД
О допуске работников школы
к обработке персональных данных
в 2017- 2018 учебном году
В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2006 г. № 152- ФЗ «О персональных данных», Положением МОУ «СОШ ЗАТО Михайловский» «Об обработке и защите персональных данных» работников и учащихся МОУ «СОШ ЗАТО Михайловский», для обеспечения выполнения своих трудовых функций
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Допустить Чеснокова В. В.., учителя технологии, ответственного за ведение воинского учета к обработке персональных данных работников и учащихся старше 14 лет.
2. Допустить Абрашкину Е. А., заместителя директора по воспитательной работе, Орлову Л. А., бухгалтера, ответственных за организацию льготного питания, к обработке персональных данных учащихся и их родителей (законных представителей).
3. Допустить Латовину Т. В., социального педагога к обработке персональных данных учащихся, состоящих на различных формах учета, учащихся из малообеспеченных и многодетных семей.
4. Допустить классных руководителей 1 - 11 классов к обработке всех персональных данных учащихся и их законных представителей своих классов.
5. Допустить Дитяткину О. С., заместителя директора по учебной работе, Абрашкину Е. А., заместителя директора по воспитательной работе, инструктора по плаванию Терехова В. В. к обработке персональных данных учащихся и педагогов, принимающих участие в различных конкурсах, соревнованиях, фестивалях, олимпиадах, сдачи норм ГТО.
6. Допустить Дитяткину О. С., заместителя директора по учебной работе к обработке персональных данных выпускников школы (9,11 классы), персональных данных учителей, принимающих участие в ГИА
7. Допустить Дружаеву Т. В., главного бухгалтера, Левшину Т. В., экономиста, Орлову Л. А., бухгалтера школы к тарификационным данным, сведениям для расчета заработной платы, данным налогоплательщиков.
8. Допустить секретаря к работе со всеми персональными данными сотрудников, учащихся, родителей (законных представителям).
9. Допустить руководителей методических объединений Зайцева В В., Умарову Л. А., Бороденко О. Г., Насангалиеву Н. В., Гарькову Т. А. к работе с персональными данными членов методического объединения.
11. Допустить Белоглазову Н. Л., председателя профсоюзного комитета к работе с персональными данными членов коллектива.
12. Абрашкиной Е. А.., заместителю директора по воспитательной работе ознакомить всех сотрудников с Положением о работе с персональными данными работников, учащихся и их родителей (законных представителей) МОУ «СОШ ЗАТО Михайловский».
13. Указанным лицам в своей деятельности при работе с персональными данными руководствоваться Федеральным законом РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Положением о работе с персональными данными работников, учащихся и родителей (законных представителей МОУ «СОШ ЗАТО Михайловский»
14. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МОУ «СОШ ЗАТО Михайловский»                  О. Р. Маслова